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FANTIC
XXF 250

Tehniskie dati

Izmeéri mm (garums / baze / augstums / platums):
Sedek]a augstums mm:

Svars kg:

Degvielas tvertnes tilp. 1 / Ellas tvertnes tilp. 1:
Dzing€ja tilpums cm?® / Varstu skaits:

Cilindru skaits:

Dzin€ja taktis / Kompresijas pakape:

Starteris:

Parnesumu skaits:

Prieksejas piekares tips / Gajiens mm:
Aizmugurejas piekares tips / Gajiens mm:

Bremzes prieksa / Bremzes aizmugure:
Priekseéjais ritenis:

Aizmugurejais ritenis:

2175/1475/ 1285/ 825
970

105

6.2/0.95

250/4

1

4/13.8:1
Elektriskais

MT5

KYB ¢48 mm / 310
KYB /317

Hidrauliskais disks 9270mm / Hidrauliskais disks
9240mm

80/100/21
100/90/19

Cena sakot no: 9590 EUR

Cena ar ieklautu PVN. Cena ir informativa un var tikt mainita bez iepriekseja bridinajuma.
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